
 

Lehdistötiedote 28.11.2011 

 

 

Linnanmäen kesä toi 3,3 miljoonan euron lahjoituksen 

lastensuojelutyölle 

 
Linnanmäen huvipuiston kesä oli onnistunut. Kävijät nauttivat suotuisista sääolosuhteista ja 

käyttivät huvipuistopalveluita hyvän asian puolesta. Kausi täytti sille asetetut odotukset ja Lasten 

Päivän Säätiö luovuttaa tänä vuonna tavoitteena olleet 3,3 miljoonaa euroa lastensuojeluun. 

 

”Linnanmäen huvipuiston ensisijainen ja ainoa tavoite on kerätä varoja lastensuojelutyölle ja puisto on 

toiminut onnistuneesti hyvän asian puolesta jo yli 60 vuotta. Olemme ylpeitä siitä, että toiminta on tuottanut 

hienoja tuloksia tänäkin vuonna ja pystymme tukemaan tätä tärkeää tavoitetta odotusten mukaisesti”, Lasten 

Päivän Säätiön toimitusjohtaja Risto Räikkönen sanoo. 

 

Linnanmäen kokonaisliikevaihto kesäkauden päätyttyä oli 24,6 miljoonaa euroa, mikä on noin 2 miljoonaa 

euroa enemmän kuin edellisenä vuonna. Huvipuiston liiketulos oli 1,8 miljoonaa euroa. Linnanmäellä 

kauteen ollaan erittäin tyytyväisiä ja yleisesti epävarmoista taloudellisista näkymistä huolimatta puistossa 

uskotaan vahvasti myös vuoden 2012 onnistumiseen. 

 

”Taantuman uhkakuvista huolimatta kotimaan matkailu elää positiivisten muutosten aikaa ja uskon, että ensi 

kesästä tulee Linnanmäelle vahva. Siksi korotimme myös lastensuojeluun luovutettavaa summaa ensi 

vuodeksi ja tavoitteemme on lahjoittaa lastensuojelutyölle 3,5 miljoonaa euroa vuonna 2012”, Räikkönen 

lisää. 

 

Kesää odotellessa huvipuistoalue herää eloon myös joululomalla, kun koko perheen talviseikkailu 

Linnanmäen Jäähelmi täyttää puiston ilolla 26.12.2011 alkaen. Lisätietoja tapahtumasta osoitteessa 

www.linnanmaki.fi. 

 

Lisätietoja: 

Risto Räikkönen, toimitusjohtaja 

Linnanmäki 

Puh. 050 64 291 

Sähköposti: risto.raikkonen@linnanmaki.fi 

 

Lasten Päivän Säätiön toiminnan tarkoituksena on kerätä varoja lastensuojelutyöhön. Tämän toteuttamiseksi 

säätiö ylläpitää ja kehittää Linnamäen huvipuistoa. 
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